

**Wszyscy Wykonawcy**

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.52.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:** PAKIET NR 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gąbek w rozmiarach: dla poz. 1: 70 x 50 x 10 mm , dla poz. 2: 70 x 50 x 1 mm

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 2:** Dotyczy Pakietu 11 . Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dostarczenie 1szt próbki do całego pakietu. Pakiet składa się z jednego typu opatrunku tylko w różnym rozmiarze. W niektórych pozycjach ilość zamawiana równa się ilości wymaganych próbek, a to przeniesie się na ostateczną wycenę oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3: dotyczy Zadania nr XIII.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastrów do mocowania kaniul o wymiarach 6x8cm pakowanych po 50szt, w ilości 700 opakowań, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4: Zadanie 13, plastry do kaniul.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie plastra do kaniul jałowego, niealergicznego w rozmiarze 6 x 8 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w zadaniu XVII w gąbki hemostatycznej pakowanej po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj.

Poz. 1 - 8 op ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6:** Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w zadaniu XVII w poz. 2 gąbki hemostatycznej w rozm. 70mm x 50mm x1 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem